*In margine německé poznámky.*

348v: Quaestiones de excommunicato

De excommunicacione notabile. Utrum excommunicatus ab ecclesia sancta interesse potest divinis fide recta ... x ... et in sentenciam excommunicacionis eternam (?).

349r-349v

Renovamini in novitate sensus vestri (Rm XII,2) et induite novum hominem qui secundum deum creatus est in iusticia et veritate, propter quod deponentes mendacium (Eph IV,24-25) ... x ... tertium est conclusio Nolite contristare spiritum sanctum require in alio sermone.

350r-350v

Humiliamini sub potenti manu dei 1 Pe. V (1 Pt V,6). Hortatur nos ad tria, scilicet ad humilitatem, ad providenciam in veritate, 3<sup>o</sup> ad pacienciam ... x ... cum sale tritus applicatus.

351r-352r

In nomine patris et filii et spiritus sancti. In die transfiguracionis. Assumpsit Ihesus discipulos ... transfiguratus est ante illos Mt. XVII (Mt XVII,1-2). Queritur, propter quam causam transfiguratus est. Primo ad ostendendum sanctam trinitatem ... x ... altera die dixit b.

352v-353r

In die Cinerum. Testes hodie invoco celum et terram quod proposuerunt vobis vitam ... x ... Exemplum discipuli.

353v-354r

**Bulla de conceptione beate virginis.** Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata universalem ecclesiam representans ad perpetuam rei memoriam. Elucidantibus divine gracie misteria mercedem gloriosam promisit eterna dei patris sapiencia ... x ... datum Basilee in sessione nostra publica in maiori ecclesia Basiliensi solempniter celebrata anno a nativitate domini 1449.

*Datace chybná, srov. J. D. Mansi, Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio, sv. 29, sl. 182sq.*

355r-355v

In honore sanctissime Trinitatis. Qui manducat hunc panem vivet in eternum Joh. VI (J VI,59). Queritur quare iste cibus est institutus ... x ... unam fidem, unam spem, individuum caritatem. Hec ille.

*Na horním okraji f. 355r titul „Historia Susanne“, který se vztahuje k celé složce.*

356v-366v Sermones super historia de Susanna

Surrexerunt duo senes ... puellas a te Dan. 13 (Dan XIII,19-21). Hic tanguntur tria, per que voluerunt se ducere ad peccandum ... x ... Ananias et Saphira Petro mentiti exspiraverunt.

*Samotný příběh o Zuzaně měl být patrně použit pro více kázání, na f. 362r je rubrika „In die sancti Dominici patris nostri“, na f. 363v „De assumptione virginis gloriose“.*

366v-zadní přidešti Notae variae

*Výpisky a poznámky především k tématu víry a zda se církev může mýlit. Ve formulí na f. 366v uveden Michael Hawseis (?). Papírový pokryv zadního přidešti zčásti stržen.*